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Znak sprawy: IRŚ.271.1.17.2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre”. 

 

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi do SWZ w następującym 

zakresie:  

Pytanie nr 1:  

Zgodnie z zapisami SWZ rozdział 3 pkt. 3.2 należy wybudować sieć wodociągową z rur PCV DN 

110mm, zgodnie z przedmiarem (pełniącym jedynie funkcję informacyjną) należy wybudować sieć 

PE 100 RC DN 110 PN10 SDR 17. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie jaką rurę należy wbudować 

dla niniejszego zadania lub że wybór rodzaju rury zastosowanej do budowy wodociągu należy do 

Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 1:  

Zgodnie z projektem budowlanym oraz zgłoszeniem zamiaru budowy do Starostwa Powiatowego 

w Radomsku oraz dołączonym do postępowania przedmiaru robót projektowany wodociąg należy 

wykonać z rur PE 100 RC DN 110 PNl0 SDR 17. Zapis w SWZ rozdział 3 pkt. 3.2 aby wybudować sieć 

wodociągową z rur PCV DN 110 mm, został wprowadzony omyłkowo. 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie budowy wodociągu tradycyjną metodą wykopową, czyli 

zgodnie z pierwotnymi założeniami projektowymi, tj. z wykonaniem przewiertu/przecisku jedynie 

na odcinku od węzła W1 do węzła W2. Umożliwienie Wykonawcy wyboru preferowanej metody 

wybudowania wodociągu metoda wykopowa/bezwykopowa, znacząco wpłynie na obniżenie 

kosztów inwestycji. 

Odpowiedź nr 2: 

Wybudowanie wodociągu technologią wykopową z otwartym wykopem z racji ukształtowania 

terenu, bliskiej odległości jezdni oraz drzew na odcinku W3 do W4 jest obciążone ryzykiem 



uszkodzenia jezdni. Pozostała część terenu budowy znajduje się pod lub w poboczu drogi szutrowej 

na którą dowożony jest w miarę zapotrzebowania tłuczeń. Aby uniknąć jej całkowitemu zniszczeniu 

i wymieszaniu z ziemią z odkładanego wykopu zaleca się wykonanie całości robót metodą 

bezwykopową. 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o informację jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Czy 

kwota 620 000,00 zł, podana jako przeznaczona na realizację niniejszego zadania, jest kwotą netto, 

czy brutto.  

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy ma obowiązek podać kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert. Wymieniona przez Państwa 

kwota w wysokości 620 000,00 zł została wpisana w planie postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych w Gminie Przedbórz na 2024 r. jako orientacyjna wartość zamówienia i jest  wartością 

brutto. Pojęcie orientacyjnej wartości zamówienia  nie jest jednak tożsame z wartością zamówienia, 

stąd wskazanie orientacyjnej wartości nie ma żadnych wiążących następstw. 

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 12.12.2024 r. na: 

1) stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2) a/a. 

 

Burmistrz Miasta Przedborza  

                                     Agata Wiśniewska-Pawelak 
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